32 da Lei n° 4.117, de 27 de agosto de 

1962, que institulu o COdigo Brasileiro de Telecomunicaçöes, bern corno o que consta do 

ProCesso n° 53115.028808/2023-25, resolve: 

Art. 10  Consignar a EMPRESA BRASIL DE COMUNICAçAO S.A. - EBC, 

CNPJ n° 09.168.704/0001-42, o canal 194 (cento e noventa e quatro), frequência 86,7 

MHz, Classe C, na localidade de São João da Boa Vista/SP, para execução do serviço 

de radiodifusao sonora em frequênCia modulada, com fins exclusivamente educativos. 

Art. 20  0 funcionarnento da estação está condicionado a autorizaçäo para uso